
WWW.RQL.CZ WWW.GOLEMTABLE.COM WWW.GOLEMKRESLA.SK

Je optimálním řešení pro déletrvající pobyt pacienta při transfuzi 
nebo dialýze. Pohodlné křeslo pro všechny pozice pacienta, pojízdné 
provedení s  brzděnými kolečky Ø 75 mm. Moderní design s  měkkým 
čalouněním a  šedými plastovými kryty. Čtyřdílná pracovní plocha 
s celkovými rozměry 615 × 2 000 mm je potažena koženkou s barvou dle 
Vašeho výběru a rozdělena na hlavu, opěradlo, sedák a nohy. Hlavový 
segment je nastavitelný manuálně 0° až +20°, standardním vybavením 
je oboustranně použitelný infuzní stojan.
Křeslo má snímatelné omyvatelné infúzní podpěry rukou, které lze 
nastavit ve všech směrech i sklonech.
Zástavbové rozměry křesla asi 900 × 1 100 mm v sedě, 900 × 2 000 mm 
vleže.
Nosnost 150 kg, hmotnost 60 – 90 kg.



ISO 9001
Since 1991

transfúzní a dialyzační křeslo

GOLEM DIA P Code Nr. G 09 01
Výška pevná 530 mm, sklon zad nastavitelný manuálně -5° až +75°, 
nožní segment nastavitelný manuálně +5° až -70°.

GOLEM DIA Code Nr. G 09 02
Výška nastavitelná elektropohonem 580 – 880 mm, ovládání pohonu 
ručním ovladačem, sklon zad nastavitelný manuálně -5° až +75°, nožní 
segment nastavitelný manuálně +5° až -70°.

GOLEM DIA E Code Nr. G 09 03
Výška nastavitelná elektropohonem 580  – 880 mm, sklon zad 
nastavitelný manuálně -5° až +75°, ovládání pohonů ručním ovladačem, 
nožní segment nastavitelný manuálně +5° až -70°.

Příslušenství: 
nožní segment nastavitelný elektropohonem Code Nr.D 09 01
(pouze pro typy DIA a DIA E)




